tisque decretis Sacrarum Congrega t ionum Rituum et Indul

gentiarum, ita respondendum censuit: 

Ad I. Negative. 

Ad II. Affirmative. Serventur autem Decre ta praesertim 

S. R. C. n. 3862 Urbis et Orbis 9 Decembris 1895, et S. C. 

Indulgentiarum et S S . Reliquiarum De indulgentiis Tertia

riorum 28 Augus t i 1903 ( i ) . 

A t q u e ita rescripsit ac declaravit, die io Maii 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius* 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

C H I C O U T I M I E N . 

A c t u s heroicus revocar i potest . 

Ad hanc S. Congrega t ionem Indulgentiarum transmissum 

est a S. C. Christiano Nomini propagando praeposita sequens 

dubium, cuius solutionem Rmus Episcopus Chicoutimiensis 

postulavit, nempe: 

An fidelis emittens actum heroicum, quod votum ordinarie 

vocatur, quo in suffragium defunctorum, divinae Maiestati 

offert omnes indulgentias, quas vivens lucrari potest, nec non 

( i ) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 28, pag. 4.38; et vol. 36 pag. 377. 
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omnia sua opera satisfactoria, et etiam suffragia sibimet post 

mortem conferenda, possit, quando ipsi libuerit, revocare? 

Et S. C. proposito dubio respondendum mandavit : 

Affirmative. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregat ionis , 

die 20 Februarii 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

Pro R. P. D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretario 

Iosephus M. Can. Coselli , Substitutus. 

Indulgentia adnectitur invocationi " Cor Iesu ,, etc. pro reno
vatione professionis religiosae. 

Beatissime Pater, 

Frater Maria Henricus Desqueyrous Procurator Genera

lis Ordinis Praedicatorum, ad pedes Sanctitatis Vest rae pro

volutus, humiliter exponit, quod in diversis utriusque sexus 

Communitatibus, ad saepius renovandam professionis religio

sae memoriam, habitualis facta est illa ad sacratissimum C o r 

Iesu devota invocat io: Cor Iesu, charitatis victima, fac me 

Tibi hostiam viventem, sanctam, Deo placentem. 

Instanter exinde supplicat humilis orator, ut Sanctitas 

Vestra huic invocationi aliquam indulgentiam concedere di

gnetur, toties lucrandam, quoties recitabitur cum intentione 

religiosam professionem renovandi. 

Et Deus , etc. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, in audientia 

habita die 27 Februarii 1907 ab infrascripto Cardinali Prae

fecto Sacrae Congregat ionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 

praepositae omnibus utriusque sexus religiosarum Familia

rum alumnis et alumnabus, vota emittentibus, benigne con